令和６年度第１回

戸田市公民館運営審議会の傍聴について

令和６年７月２６日

戸田市立公民館では、下記のとおり公民館運営審議会の傍聴ができます。

１ 開催日時 令和６年８月７日（水） 午前１０時から

２ 場  所 戸田市役所５階 大会議室Ｃ

３ 傍聴定員 ３人

４ 内  容

（１）令和５年度公民館事業報告について（報告）

（２）令和６年度公民館講座計画について（報告）

（３）第４８回戸田市公民館まつりについて（報告）

（４）令和６年度こども大学について（報告）

（５）意見交換

   ・令和７年度公民館講座の内容等について

① 傍聴希望者は、午前９時４０分から午前９時５０分までの間

に、戸田市役所５階大会議室Ｃにお越しください。
② 傍聴は、先着順とし、３人に達した時点で受付を終了します。
③ 傍聴等の詳細は、下戸田公民館までお問い合わせください。

※問い合わせ先 戸田市立下戸田公民館 後藤・柴﨑 電話 048（443）1021